
令和７年６月吉日 

 

  各       位 

五泉ひゃんで花火大会 

会   長  伊 藤 敏 夫 

五泉ひゃんで花火大会実行委員会 

実行委員長  風 間  秀 治 
（ 公 印 省 略 ） 

 

2025五泉ひゃんで花火飲食ブースへの出店について（ご案内） 

 

 向暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより当実行委員会の活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、五泉ひゃんで花火では、花火会場に飲食ブースを設けまして、花火観覧に伴う飲食

物の提供を実施することになりました。 

 つきましては、新津地区食品衛生組合の皆様より多くのご参加をいただき、五泉ひゃんで

花火大会を盛り上げたいと考えておりますので、下記によりお申込みいただきますようお願

い申し上げます。 

  

記 

 

１．イベント名  五泉ひゃんで花火飲食ブース 

２．日   時  令和７年８月１６日（土）※荒天中止の場合は 8 月 23 日(土)に延期

（時間は１７：００から２１：００までを予定） 

３．場   所  五泉ひゃんで花火大会観覧会場 五泉市早出川河川敷 
         ※販売は必ずテント内で実施すること。 

４．内   容  各店舗等の飲食販売（現場での調理が可能です。） 

５．出 店 料  ３，０００円 

６．テント寸法  １店舗当たり：３．６ｍ×２．７ｍ※３．６ｍ×５．４ｍのテントに２店舗利用 

         ※最大で 20 区画を予定しています。出店希望者が多い場合は抽選となります。 

７．出 店 申 込  ■出店申込書 ■販売品目調書 ■反社会勢力ではないことの表明・確約書 
※保健所への手続きが必要な方は、各自で手続きをお願いいたします。 

８．提 出 先  下記担当まで 

９．提 出 期 限  令和７年７月１１日（金）まで 

１０．そ の 他  ※衛生上、材料の刻みはあらかじめ各店舗で行ってきてください。 

・火気、プロパンガス等使用の場合は、必ず消火器等を備えつけて

ください。 

・油、残り物等の汚水は廃棄できません。汚水受けをご用意ください。 

・ゴミは各店舗で処分してください。 

・会場内での洗い物は禁止です。 

・その他、調理・販売に必要な物品は、出店者でご準備ください。 

・品目によっては、主催者で協議し、出店をご遠慮いただく場合が

ありますので、あらかじめご了承ください。 

・出店決定後、準備が出来次第説明会を開催しますので、ご出席を 

お願いいたします。 

【担当】 

  五泉ひゃんで花火大会実行委員会飲食部会  

【お申込み・お問い合わせ先】 

五泉ひゃんで花火実行委員会事務局 

（一社）五泉市観光協会  

  TEL:47-7518   FAX:47-7528 

  五泉市観光案内所（ラポルテ五泉内） 

  TEL:47-8388   FAX:47-8389 

 

 

  

tel:47-7518
tel:47-8388


2025　ごせんひゃんで花火大会　会場配置図

花火打上げ場

保安距離 ２５０ｍとんとん五泉店 様

Ｐ

緊急車両 駐車場
進入口 出店者駐車場

※縦列駐車となります

出店場所

仮設トイレ11
・三本木大橋より花火会場に入る道幅が
狭い ので気を付けて降りてください。

・搬入時には安全運転でお願いします。


